
Врз основа на члeновите 383, 384, 483 и 487 од Законот за трговските друштва  („Сл.весник 
на Р.С.М.“ бр. 28/2004 и понатаму) и членовите 97, 98 и 169 од Статутот на П.И. „Витаминка“ А.Д. 
Прилеп (со арх.бр. 02-1267/17 од 01.06.2016 год. – пречистен текст), Собранието на акционери на 
П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп, на седницата одржана на ден 11.06.2019 год. донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за висина на дивиденда 

 
 

Член 1 
 На сите акционери на П.И. „Витаминка“ А.Д. Прилеп да се исплати дивиденда во бруто износ 
од 16.420.500,00 ден., односно во нето износ од 13.957.425,00 ден. 

 
Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
 
            Претседавач на Собрание на акционери, 
 
         __________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


